
Uchwała Nr 1/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji niezbędnych do realizacji zadań Okręgu 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 12 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia powołać:  

§1 

1) Okręgowy Kapitanat Sportowy w składzie: 

1. Ryszard Pawlak– Przewodniczący 

2. Piotr Pietrzyk – Z-ca przewodniczącego - odp. za dyscyplinę morską 

3. Łukasz Michalak – Sekretarz - odp. za dyscyplinę. spinningową z łodzi - teamy 

4. Filip Anioła - odp. za dyscyplinę spinningową brzegową 

5. Tomasz Węcławiak - odp. za dyscyplinę spławikową 

6. Roman Mikołajczak - odp. za dyscyplinę spławikową 

7. Franciszek Grupiński - odp. za zawody towarzyskie 

8. Robert Gałązka - odp. za dyscyplinę feederową 

9. Paweł Krzemianowski - odp. za dyscyplinę karpiową 

10. Gerard Błaszczak - odp. za dyscyplinę muchową 

11. Jacek Witczak - odp. za dyscyplinę rzutową 

12. Renata Pietruńko - koordynator z ramienia Kolegium Sędziowskiego 

13. Tomasz Franek - koordynator z ramienia Okręgowej Komisji ds. Młodzieży 

 

2) Komisję Ochrony i Zagospodarowania Wód w składzie: 

1. Szymon Mejza – Przewodniczący 

2. Jacek Kołodziej – Z-ca przewodniczącego 

3. Aleksander Andrejczuk - Sekretarz 

4. Damian Florczyk 

5. Artur Grześkowiak 

6. Maciej Piotr 

7. Przemysław Woźniak 

8. Grzegorz Kujawa 

9. Andrzej Łakomy 

10. Przemysław Siekański 

 

3) Komisję Finansową w składzie: 

1. Piotr Wiśniewski – Przewodniczący  

2. Grzegorz Rochowski – Z-ca przewodniczącego 

3. Mirosław Grewling – Sekretarz 

4. Paweł Wojtalak 

5. Magdalena Iwańska     

 

4) Komisję ds. Młodzieży w skladzie: 

1. Tomasz Franek - Przewodniczący 

2. Artur Piątek - Z-ca przewodniczącego 

3. Artur Grześkowiak - Sekretarz 



4. Waldemar Konieczny 

5. Damian Wolniewicz 

6. Marcin Ziętek 

 

5) Okręgową Komisję Odznaczeń w składzie: 

1. Aleksander Andrejczuk – Przewodniczący 

2. Włodzimierz Kaczor – Z-ca przewodniczącego 

3. Juliusz Piątek - Sekretarz 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezesowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

  



Uchwała Nr 2/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 10 marca 2021 r. 

 

w sprawie bezpłatnego zezwolenia na amatorski połów ryb 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wydać bezpłatne grupowe zezwolenie na amatorski połów ryb dla zawodników biorących 

udział w zawodach spinningowych organizowanych przez „Klub Spinningowy Wodnik” 

z Ostrowa Wielkopolskiego, które odbędą się w dniu 5 czerwca 2022 r. na rzece Warta 

w miejscowości  Pogorzelica,  gm. Żerków. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

  



Uchwała Nr 3/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Młodzieżowych Szkółek Wędkarskich 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 17 Statutu PZW, w związku ze 

złożonymi wnioskami Kół, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powołać następujące Młodzieżowe Szkółki Wędkarskie: 

1.Młodzieżową Szkółkę Wędkarską „Kiełbik” przy Kole PZW nr 119 Sieraków 

2.Młodzieżową Szkółkę Wędkarską „Brzanki” przy Kole PZW nr 132 Tarnowo Pdg 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Okręgowej Komisji ds. Młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 4/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 marca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Powołać w nowym składzie Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy: 

• Kole PZW Nr 23 WPPZ w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 70 Łożyska w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 130 w Środzie Wielkopolskiej 

2. Składy Komisji stanowią załączniki do uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom Kół wymienionym w §1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 5/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 marca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad wodą 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powierzyć Kołu PZW nr 13 Granowo opiekę nad jeziorem Strykowskim. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła nr 13 Granowo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 6/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 marca 2022 r. 

 

w sprawie przestrzegania terminów obiegu dokumentów 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10, 19 i 20 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

§ 1 

1. Wprowadzić bezwzględny nakaz przestrzegania terminów dostarczania przez Koła PZW 

dokumentów do Biura Zarządu Okręgu: 

a) raportów  - do 10 dnia każdego miesiąca po miesiącu rozliczeniowym; 

   b) specyfikacji  - do ostatniego dnia miesiąca rozliczeniowego 

2. Za nieprzestrzeganie terminów stosować kary: 

a) przy pierwszym naruszeniu terminu – upomnienie i umieszczenie na stronie 

internetowej Okręgu; 

 b) przy kolejnym – karę finansową w wysokości 500 zł; 

c) po czterech naruszeniach terminów zawartych w § 1 pkt 1 a) i b) – Koło zostanie 

rozwiązane. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 


